РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                         ХАКАС РЕСПУБЛИКА

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                       АСХЫС АЙМАА

УСТЬ-ЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                         УСТЬ-ЧУЛ ААЛ ЧОБIНIН

     АСКИЗСКОГО РАЙОНА                                             ДЕПУТАТТАР ЧОБI
                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                  РЕШЕНИЕ
от   23.06.  2022 г.                                 с.Усть-Чуль                                             №  61

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Усть-Чульский сельсовет за 1 квартал 2022 года
Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Усть-Чульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 06.01.2006 г №09 (с последующими изменениями), Совет депутатов Усть-Чульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Усть-Чульский сельсовет за 1 квартал 2022 года (согласно приложениям 1,3,4,5).                                                                                                                         2. Опубликовать настоящее решение в приложении газеты «Хакасский труженик – «Официальный вестник»
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)
 Глава Усть-Чульского сельсовета                                                        З.А.Ултургашева
Аскизского района Республики Хакасия